

垫江县普顺学校厕所改建工程 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 329747

(大写): 叁拾贰万玖仟柒佰肆拾柒元整

其中:安全文明施工费用(小写): 10212.78

(大写): 壹万零贰佰壹拾贰元柒角捌分

招 标 人: 垫江县普顺学校 工程造价
(单位盖章) 咨 询 人: (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人: {招标人信息\法定代表人} 或其授权人:
(签字或盖) (签字或盖章)

编 制 人: 审 核 人:
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

工程计价总说明

工程名称：垫江县普顺学校厕所改建工程

第 1 页 共 2 页

<div>一、 工程概况</div> <div>1. 项目名称：垫江县普顺学校厕所改建工程</div> <div>2. 建设地点：垫江县普顺学校校园内</div> <div>3. 建设单位：垫江县普顺学校</div> <div>4. 建设规模及内容：主要包括学校厕所的土建工程、装饰装修工程、校门外水包砂外墙漆工程、安装工程等内容，具体包括但不限于：地基与基础、主体工程、装饰装修、屋面工程、校门外水包砂外墙面、给排水系统（含管道、洁具安装）、电气系统（含照明）等。</div> <div>二、 编制范围</div> <div>本预算编制范围涵盖施工图设计文件及图说范围内的所有工程内容，具体包括：</div> <div>1、地基与基础工程：土方开挖、土方回填、独立基础及地梁等；</div> <div>2、主体工程：混凝土结构、砌体结构、构造柱等；</div> <div>3、装饰装修：地面工程、抹灰工程、门窗工程、天棚、饰面砖工程、涂饰工程等</div> <div>4、屋面工程：找平层、找坡层、保护层、防水层等；</div> <div>5、校门外水包砂外墙漆工程；</div> <div>6、. 给排水系统工程：</div> <div>给水系统：从校园主给水管网接入点至厕所内各用水点的管道、阀门及配件安装。</div> <div>排水系统：厕所内部排污管道、室外连接至生化池或市政排污检查井的管道安装。</div> <div>7、电气系统工程：</div> <div>照明系统：厕所内的普通照明及防潮灯具、开关、线路敷设。</div> <div>接地安全：包含接闪带、等电位联结及接地安全措施。</div> <div>8、其他：施工图中明确的其他内容及发包人指定的零星工程。</div> <div>三、 编制原则</div> <div>1. 本工程预算依据现行相关计价规范、设计图纸及建设单位要求编制。</div> <div>2. 执行《重庆市建设工程工程量清单计价规则》及配套的计价文件</div> <div>3. 价格依据：重庆市建设工程造价管理总站发布的《重庆工程造价信息》（优先采用近期期刊）</div>

工程计价总说明

工程名称：垫江县普顺学校厕所改建工程

第 2 页 共 2 页

--

招标控制价 (小写): 231,134.49

(大写): 贰拾叁万壹仟壹佰叁拾肆元肆角玖分

其中:安全文明施工费(小写): 7803.61

(大写): 柒仟捌佰零叁元陆角壹分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：土建及装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	186894.36	
1.1	A.1土石方工程	14241.83	
1.2	A.4砌筑工程	11565.29	
1.3	A.5混凝土及钢筋混凝土工程	58280.02	
1.4	A.6金属结构工程	2642.81	
1.5	A.8门窗工程	2453.93	
1.6	A.9屋面及防水工程	16838.53	
1.7	A.11楼地面装饰工程	24983.78	
1.8	A.12墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	30112.76	
1.9	A.14油漆、涂料、裱糊工程	15909.7	
1.10	A.15其他装饰工程	2557.58	
1.11	A.16拆除工程	6134.34	
1.12	补充分部	1173.79	
2	措施项目费	15904.86	
2.1	其中：安全文明施工费	7803.61	
3	其他项目费		
4	规费	7170.34	—
5	税金	21164.93	—
投标报价合计=1+2+3+4+5		231,134.49	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：土建及装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-机械(爆破)土石方技术措施机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	6.2	4068.96			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.86	7803.61			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-机械(爆破)土石方技术措施机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	0.42	276.77			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人材机价差表

工程名称：土建及装饰工程

第 1 页 共 4 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	010100013@1	钢筋	箍筋	t	0.7174	3070.18	3346.79	276.61	198.44	
2	010000120@1	钢筋Φ6.5		t	0.0381	2957.26	3160.95	203.69	7.76	
3	010100300	钢筋	Φ10以内	t	1.0003	2905.98	3116.15	210.17	210.23	
4	010100300@2	钢筋	Φ6	t	0.5423	2905.98	3116.15	210.17	113.98	
5	010100315	钢筋	Φ10以外	t	2.4654	2960	3019.36	59.36	146.35	
6	050303800@3	木材	锯材	m3	0.0074	1547.01	1750	202.99	1.5	
7	050303800	木材	锯材	m3	1.7189	1547.01	1750	202.99	348.92	
8	110901600@1	铝合金推拉窗	6mm+9mm+6mm白玻	m2	4.1904	179.49	559.09	379.6	1590.68	
9	810201050@3	水泥砂浆(特细砂)	1:3	m3	1.2928	213.87	424.78	210.91	272.66	
10	840201140@2	商品砼	C30	m3	14.819	266.99	414	147.01	2178.54	
11	840201170	商品砼 C30		m3	21.6703	266.99	414	147.01	3185.75	
12	840201140@13	商品砼 C25	C25	m3	0.128	266.99	398	131.01	16.77	
13	840201140@14	商品砼	C25	m3	0.0812	266.99	398	131.01	10.64	
14	840201140	商品砼	C10	m3	2.8349	266.99	387	120.01	340.22	
15	840201140@11	商品砼	C20	m3	2.771	266.99	387	120.01	332.55	
16	041301330	页岩砖	240×115×53	千块	3.6967	422.33	376.86	-45.47	-168.09	
17	850701040	水泥石灰膏砂浆		m3	0.659	252.43	330.1	77.67	51.18	
18	850302030@2	湿拌商品地面砂浆 M15		m3	2.9702	337.86	311	-26.86	-79.78	
19	041301340	多孔砖		m3	17.0955	339.81	296.46	-43.35	-741.09	
20	850302010	湿拌商品砌筑砂浆 M5	M5	m3	1.8134	311.65	283	-28.65	-51.95	
21	041300030	标准砖	200×95×53	千块	4.4253	291.26	271	-20.26	-89.66	
22	082100010@1	20mm厚白色人造大理石		m2	3.816	120	240	120	457.92	
23	041500410	加气混凝土块		m3	10.5184	226.5	221.24	-5.26	-55.33	
24	040300760@3	特细砂		t	0.2011	63.11	171	107.89	21.7	
25	040300760	特细砂		t	9.7275	63.11	171	107.89	1049.5	
26	00030012	镶贴综合工		工日	61.4069	130	141	11	675.48	

人材机价差表

工程名称：土建及装饰工程

第 2 页 共 4 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
	0									
27	000300140	油漆综合工		工日	5.988	125	136	11	65.87	
28	000300140@3	油漆综合工		工日	45.1612	125	136	11	496.77	
29	000300110	抹灰综合工		工日	88.7227	125	135	10	887.23	
30	000300070	钢筋综合工		工日	41.196	120	131	11	453.16	
31	000300090	架子综合工		工日	7.1604	120	131	11	78.76	
32	000300160	金属制安综合工		工日	0.5694	120	131	11	6.26	
33	000300060@3	模板综合工		工日	53.0367	120	131	11	583.4	
34	JSRG@4	机上人工		工日	0.0042	120	131	11	0.05	
35	JSRG	机上人工		工日	5.537	120	131	11	60.91	
36	JSRG@1	机上人工		工日	4.98	120	131	11	54.78	
37	JSRG@3	机上人工		工日	0.8233	120	131	11	9.06	
38	000300010	建筑综合工		工日	10.0022	115	127	12	120.03	
39	000300080	混凝土综合工		工日	3.6044	115	126	11	39.65	
40	000300130	防水综合工		工日	29.0956	115	126	11	320.05	
41	000300180	维修综合工		工日	49.385	115	126	11	543.24	
42	000300080@3	混凝土综合工		工日	13.4599	115	126	11	148.06	
43	000300100	砌筑综合工		工日	72.2733	115	125	10	722.73	
44	000300040	土石方综合工		工日	98.7184	100	111	11	1085.9	
45	040500209@1	卵石	10~40	t	2.0016	67.96	83	15.04	30.1	
46	00010101	综合工日		工日	6.3711	25	71	46	293.07	
47	350100011	复合模板		m2	62.7315	23.93	45.96	22.03	1381.97	
48	350100011@3	复合模板		m2	0.3208	23.93	45.96	22.03	7.07	
49	360103010@1	成品铸铁篦子	300*500	m	28.5	75	40	-35	-997.5	
50	133302630@1	改性沥青自粘卷材	3mm	m2	189.0393	17.83	26	8.17	1544.45	
51	130307800@1	白色无机涂料		kg	43.2136	10.85	22.3	11.45	494.8	
52	144102310	硅酮耐候密封胶		kg	2.8858	29.91	19.8	-10.11	-29.18	
53	144103110	聚氨酯发泡密封胶	750mL/支	支	4.3114	19.91	18.5	-1.41	-6.08	
54	13050041	防水漆		kg	54.92	11.71	15.78	4.07	223.52	

人材机价差表

工程名称：土建及装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
	0									
55	130501510	聚氨酯防水涂料		kg	174.542 ₂	10.09	14.52	4.43	773.22	
56	130500700	防锈漆		kg	3.8844	12.82	13.94	1.12	4.35	
57	130307810	外墙涂料		kg	11.3568	12.56	12.55	-0.01	-0.11	
58	130500510	聚合物水泥防水涂料		kg	1544.94 ₅₄	13.5	8.68	-4.82	-7446.64	
59	QY@1	汽油		kg	49.5844	6.75	8.12	1.37	67.93	
60	QY@5	汽油		kg	0.035	6.75	8.12	1.37	0.05	
61	130307110@2	H型真石涂料		kg	686.5	10.26	7.91	-2.35	-1613.28	
62	16013701	乳胶漆		kg	31.3877	8	7.84	-0.16	-5.02	
63	CY@1	柴油		kg	57.1751	5.64	6.79	1.15	65.75	
64	CY@5	柴油		kg	0.0731	5.64	6.79	1.15	0.08	
65	010302020	镀锌铁丝	22#	kg	0.0333	3.08	5.09	2.01	0.07	
66	032100900	钢丝网	综合	m2	307.284 ₄	2.56	4.74	2.18	669.88	
67	341100100@1	水		m3	0.0539	4.42	4	-0.42	-0.02	
68	341100100	水		m3	30.7721	4.42	4	-0.42	-12.92	
69	341100100@5	水		m3	0.0274	4.42	4	-0.42	-0.01	
70	032102830@1	支撑钢管及扣件		kg	0.5913	3.68	3.91	0.23	0.14	
71	032102830	支撑钢管及扣件		kg	89.1661	3.68	3.91	0.23	20.51	
72	010000010@1	镀锌角钢	综合	kg	73.4482	3.09	3.2	0.11	8.08	
73	350300100	脚手架钢管		kg	39.8938	3.09	2.59	-0.5	-19.95	
74	350500100	安全网		m2	2.34	8.97	2.52	-6.45	-15.09	
75	023100700	玻璃纤维网格布		m2	160.641	2.09	1.8	-0.29	-46.59	
76	133500200	防水粉		kg	91.0025	0.68	1.62	0.94	85.54	
77	133502600	腻子膏	防水型	kg	346.676	1.23	1.22	-0.01	-3.47	
78	130304900	腻子粉	成品(防水型)	kg	155.131 ₂	1.37	1.2	-0.17	-26.37	
79	341100400@2	电		kW·h	0.0484	0.7	1	0.3	0.01	
80	DIAN@3	电		kW·h	0.0168	0.7	1	0.3	0.01	
81	341100400	电		kW·h	15.9518	0.7	1	0.3	4.79	
82	DIAN	电		kW·h	911.128	0.7	1	0.3	273.34	

人材机价差表

工程名称: 土建及装饰工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

未计价材料表

工程名称: 土建及装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

校门外墙水包砂外墙漆工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 26,400.00

(大写): 贰万陆仟肆佰元整

其中:安全文明施工费(小写): 0

(大写): 零元整

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

人材机价差表

工程名称：校门外墙水包砂外墙漆

第 1 页 共 1 页

[illegible]

未计价材料表

工程名称:校门外墙水包砂外墙漆

第 1 页 共 1 页

[illegible]

电气设备安装工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：28,466.58

（大写）：贰万捌仟肆佰陆拾陆元伍角捌分

其中：安全文明施工费（小写）：1081.54

（大写）：壹仟零捌拾壹元伍角肆分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 7 页 共 7 页

合 计	23021.05	
-----	----------	--

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	16.39	785.51			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	1081.54			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.94	91.9			
合 计					1958.95			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人材机价差表

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

未计价材料表

工程名称:电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

给排水工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 43,745.93

(大写): 肆万叁仟柒佰肆拾伍元玖角叁分

其中:安全文明施工费(小写): 1327.63

(大写): 壹仟叁佰贰拾柒元陆角叁分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：给排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	11.82	692.22			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	1327.63			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	2.02	116.66			
合 计					2136.51			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人材机价差表

工程名称: 给排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300010	建筑综合工		工日	0.7469	115	137	22	16.43	
2	000300040	土石方综合工		工日	2.2653	100	121	21	47.57	
3	000300150	管工综合工		工日	35.7911	125	145	20	715.82	
4	000700010	市政综合工		工日	10.29	115	130	15	154.35	
5	180909200	塑料给水管	DN20管件	个	33.288	0.6	2.68	2.08	69.24	
6	180909300	塑料给水管	DN25管件	个	66.6033	1.03	3.56	2.53	168.51	
7	180909400	塑料给水管	DN32管件	个	6.313	1.62	5.78	4.16	26.26	
8	180909500	塑料给水管	DN40管件	个	1.774	2.91	10.65	7.74	13.73	
9	180909900	塑料给水管管件	DN75	个	0.4946	12.39	51.51	39.12	19.35	
10	180910200	塑料给水管管件	DN110	个	1.7991	29.06	79.95	50.89	91.56	
11	360102300	铸铁井盖、井座	Φ700重型	套	5	444.44	488.31	43.87	219.35	
12	534700100	防污器	DN32	个	16.16	45.3	44.1	-1.2	-19.39	
13	840201030	预拌混凝土C15		m3	2.47	247.57	261.06	13.49	33.32	
14	840201050	预拌混凝土C25		m3	7.425	257.28	278.76	21.48	159.49	
					合 计				1715.59	

未计价材料表

工程名称:给排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料名称	数量	单位	市场价	市场价合价	备注
1	红外感应龙头及配件	6.06	个	30	181.8	
2	长颈水嘴	2.02	个	5.5	11.11	
3	罩式排水栓	1.01	套	13.21	13.34	
4	地漏 DN50	2.02	个	16.71	33.75	
5	洗脸盆排水附件	6.06	套	39.93	241.98	
6	角型阀(带铜活)	6.06	个	17.89	108.41	
7	钢套管 DN125	1	个	68.5	68.5	
8	钢套管 DN250	2	个	107.04	214.08	
9	PPR给水管 DN20	22.2504	m	3	66.75	
10	PPR给水管 DN25	55.2399	m	4.42	244.16	
11	PPR给水管 DN32	5.9334	m	6.78	40.23	
12	PPR给水管 DN40	2.032	m	11.88	24.14	
13	室外给水管 DN70	1.7864	m	46.67	83.37	
14	室外给水管 DN100	6.6889	m	65.86	440.53	
15	排水管 DN150	17.575	m	29.45	517.58	
16	排水管 DN100	19.3325	m	17.92	346.44	
17	排水管 DN75	12.152	m	15.64	190.06	
18	雨水管 DN75	2.94	m	15.64	45.98	
19	室外排水管 DN150	7.944	m	17.92	142.36	
20	室外排水管 DN300	28.2906	m	65.26	1846.24	
21	铝合金PE-RT复合给水管 DN50	4.2164	m	21.93	92.47	
22	铝合金PE-RT复合给水管 DN70	13.6246	m	46.67	635.86	
23	承插塑料排水管件(综合)粘接	48.1611	个	14.42	694.48	
24	承插塑料排水管件(综合)粘接	0.424	个	19.46	8.25	
25	承插塑料排水管件(综合)粘接	1.2536	个	26.27	32.93	
26	法兰挠性接头	1	个	4.89	4.89	
27	卡箍(含螺栓)	2	个	26.64	53.28	
28	卡箍(含螺栓)	4	个	26.64	106.56	
29	塑复铜(铝)管管件(综合)	11.1655	个	35.2	393.03	
30	闸阀 DN70	2	个	125.94	251.88	
31	闸阀 DN100	1	个	179.6	179.6	
32	平焊法兰	2	片	26.39	52.78	
33	感应水嘴洗脸盆	6.06	个	387.92	2350.8	
34	蹲式大便器	16.16	个	119.46	1930.47	
35	感应式小便槽	1.01	个	2800	2828	
36	洗脸盆托架	6.06	副	41.92	254.04	
37	拖帕池	2.02	套	300	606	
38	清扫口 DN100	1.01	个	8.35	8.43	
39	清扫口 DN150	4.04	个	31.99	129.24	
40	水表组 DN100	1	个	283.19	283.19	
41	埋入式感应控制器	3	个	199.99	599.97	
42	雨水斗	1	套	9.66	9.66	
43	倒流防止器 DN70	1	个	701.33	701.33	
	合 计				17067.95	